

32 § Lausunto tilankäytöstä

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto esittää lausuntonaan, että seurakunnan tilankäyttö vuosille 2023-2024 on nykyisenlainen. Jatkamme tilojen monipuolista käyttöä, käyttötarpeen analysointia ja yhteiskäyttömallien kehittämistä vapaaehtoisverkostojen ja alueen toimijoiden kanssa. Tämä antaa mahdollisuuden kartoittaa ja analysoida tulevaisuuden tilatarpeita ja vaihtoehtoisten tilojen hyödyntämistä seurakunnan toiminnassa. Tilankäyttöä tullaan arvioimaan, analysoimaan ja kehittämään vuosina 2023-2024 sen mukaisesti, mitä päätöksiä seurakuntaneuvosto tekee Oulunkylän kirkon tulevaisuudesta vuoden 2022 aikana. Seurakuntaneuvosto hyväksyy lausuntoajan kattavan tilatarvelistauksen liitteen mukaisesti.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Jokavuotiseen tapaan on kiinteistötoimisto esittänyt seurakunnille lausuntopyynnön tilankäytöstä. Johtuen Oulunkylän kirkon peruskorjauskysymyksestä, käsittelee seurakuntaneuvosto lausuntopyynnön poikkeuksellisesti vasta maaliskuun kokouksessaan. Lausuntopyyntö ohessa:

”Seurakuntia ja palveluyksiköitä pyydetään ilmoittamaan tilankäyttötarpeensa vuosille 2023–2024 sisäisten vuokrien laskentaa varten. Seurakunnan ja yksikön tulee antaa tilankäyttösuunnitelmistaan lausunto. Lausunto käsittää 1) lausuntotekstin tilankäyttösuunnitelmista, sekä 2) listan tilatarpeesta oikein Excel-taulukon pohjalta. Molemmat dokumentit liitetään mukaan annettavaan lausuntoon.

Lausunto tulee:

- käsitellä seurakuntaneuvostossa / yksikössä, ja
- toimittaa **ke 2.3.2022 klo 12** mennessä seurakuntayhtymän kirjaamoon kirjaamo.hsrky@evl.fi.

Excel-taulukko sisältää yhteenvedon käyttäjän tiloista ja sisäisistä vuokrista vuodelle 2022. Taulukossa ilmoitetaan tilantarve vuosina 2023 ja 2024 sekä mahdolliset suunnitelmat 5 ja 10 vuodelle merkitsemällä ”KYLLÄ” tai ”EI” oikealle kohdalle.

Tämän lausuntopyynnön liitteenä toimitetaan lisäksi prosessiaikataulu 2022. Huom. peruskorjatun kohteen sisäinen vuokra nousee aina peruskorjausvuoden jälkeisenä vuonna.”

Liitteet

- 3 Tilatarve 2023- oulunkylän srk

